
 

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende "Benoeming lid Algemeen Bestuur 
Regio Gooi en Vechtstreek" d.d. 1 maart 2022 met kenmerk 1106013, 

besluit:

De burgemeester, de heer dr. ir. G.M. van den Top aan te wijzen als (extra) lid van het Algemeen Bestuur 
van de Regio Gooi en Vechtstreek.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 maart 2022.

de griffier, de burgemeester,

mr. P.M.H. van Ruitenbeek dr. ir. G.M. van den Top


